
永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

16 2017年9月19日 星期二

广告热线：87138766 87116533广 告

招标公告
本公司需安装电灌、水泵、管道（位

于小东陈村，总投资约 30 万元），向社

会公开招标，交报名费 500 元，具体事

宜面谈。

报名时间：2017年9月20日-30日

联系电话：叶女士 87288660

永康市云湖投资有限公司

2017年9月18日

永康市花街镇定桥村需建一座饮
用水水库工程，现对外公开招标，欢迎
具有水库建设相关资质，且有经验的单
位前来报名。

报名时间：2017 年 9 月 19 日至 9 月
25日止

报名电话：631355 577294
13626790355

永康市花街镇定桥村经济合作社
2017年9月18日

招标公告
永康市西溪镇寺口村引水工程(造价

约34万元),面向社会公开招标。要求具
有水利水电工程施工总承包叁级及以上
的资质单位前来报名。报名时携公司介
绍信、三大证、项目经理证复印件。

报名时间：2017 年 9 月 25 日至 26
日16时止

联系电话：18329082626
永康市西溪镇寺口村

浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司
2017年9月18日

招标公告
永康市古竹畈村操场、三潭供月公

园景观工程,面向社会公开招标。要求
具备市政公用工程施工总承包叁级及
以上的资质单位前来报名，交报名费
200 元。

报名时间：2017 年 9 月 22 日至 25
日16时止

联系电话：13857951657
永康市方岩镇古竹畈村

2017年9月18日

招标公告

诚聘保安
因工作需要，永康市行政中心拟招

聘合同制保安若干名，要求：男性，永康

籍，18岁至40岁，身体健康、品行端正、

工作负责、吃苦耐劳，退伍军人优先。

联系电话：87101845 87101885

永康市机关物业管理中心

2017年9月18日

因工作需要，需招聘“智慧旅游”信息化工作人员两名，待遇优厚，详情面谈。

要求：全日制本科及以上学历，男性，35周岁以下，计算机专业。

报名时带本人身份证，学历证书，二寸照片等相关证件原件及复印件。

报名时间：即日起至9月21日

报名地点：方岩风景区投资经营有限公司办公室

报名电话：0579-89200600

方岩风景区投资经营有限公司

2017年9月18日

招 聘
四联房产连锁品牌，更值得信赖

买卖房找四联房产
★5家连锁门店,数十人为您服务
★交易资金银行介入监管，更安全

★为您提供安全\规范\专业\高效的购房环境
★按揭首付可20%,先审批后过户,放款速度快

★可代还卖方原贷款,交易更安全,费用低
★法院拍卖垫资、转贷，详询13516980998

★套房\别墅\店面\厂房等数千套房出售；
华 丰 店: 华 丰 东 路 27 号（普 兰 德 洗 衣 店 旁）87181590
南 苑 店: 南 苑 东 路 27 号（建 行 南 苑 网 点 旁）87103516
首 府 店: 丽 州 北 路 278 号（丽 州 首 府 门 口）87119096
公园店：公园里8幢7号（龙川公园对面，阿庆嫂往东50米）
87119526、 87111047、 87113105、 87119506
金 胜 店 ：金 胜 路 68 号（房 管 大 楼 对 面）87129017

招标公告
永康市龙山镇后宅村现有多项工程对外招标：1.老街改造、

停车场建造；2.洗衣房、廊道建设。欢迎具备三级以上资质单位
前来报名。

报名时间：2017年9月19日-2017年9月21日止
报名地点：后宅村文化中心办公室
联系电话：18266905757

永康市龙山镇后宅村村委会
2017年9月17日

秋季招生于 9 月 20 日截止，欲报从速
开设专业：大专/本科设会计/工商企业管理/
财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土木
工程/金融/教育学/小学教育/学前教育/行
政/营 销/计 算 机/保 险/药 学/物 流/环 境 工
程/人力资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本科
招大专毕业生（学习方式：分面授、网络班）。
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大专/本
科毕业证书，国家承认学历，教育部电子注
册。本科符合条件授予学士学位。网址：
http://www.ykdf.org

报名认准：下园朱20-1号海洋职业学校
87112335，87181827，13858909339（659339）

浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

2017年秋高中/大专/本科招生

永康市石柱镇池宅锦川村道
路硬化约500m3，现公开招标。

报 名 日 期 ：2017 年 9 月 19
日-20日

电话：13967939609
522609 池正双

永康市石柱镇池宅锦川村村委会
2017年9月18日

招标公告

永 康 市 方 岩 镇 戈 阳 村 有
山、田 地 约 1500 亩 ，现 对 外 流
转承包，请有意者前来洽谈，租
金优惠。

联系电话：13506798659
13454957361

永康市方岩镇戈阳村村委会
2017年9月18日

流转承包
永康经济开发区工业区卫生保洁服

务项目和牛皮癣清理项目原公告更正，

资格要求中永康市内具有独立法人资质

的“永康市内”取消，报名时间延迟到

2017 年 9 月 21 日 16 时止，其它按原公

告不变。详询：17758076555。
浙江省永康市五金科技工业园开发有限公司

浙江永安工程监理咨询有限公司

2017年9月18日

更正公告
永康市花街镇金丰村有砌塘岸工

程，现向社会公开招标，欢迎有意者前

来报名，交报名费200元。

报名时间：2017年9月19日-25日

联系电话：13819909498

13819902033

报名地点：村办公楼

永康市花街镇金丰村村委会
2017年9月18日

招标公告

停电预告
停电日期

9月26日

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999
国网浙江永康市供电公司

2017年9月18日

停电时间

8:30-22:00
（雨天顺延）

停电线路

10KV棠溪312线后岗头支线
17#杆永磐公路临时变分支线

停电范围

永磐公路
临时变

停电原因

线路改造

信 息 我 们 提 供 机 会 请 您 把 握

0579 -87138766永康日报广告中心

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）

87595999

龙域天城
现推出三套特价房
建筑面积约：135-208m2

展示中心：永康市广电路171号 （广电中心对面）
开发商：群升地产控股有限公司 永建售许字（2016）第05号

咨询热线


